
Marathon Cup  9

Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. MannenUitslagen

Topdiv. Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bart Swings 25,139 125

2 Harm Visser 2145 125

3 Luc ter Haar 1887 125

4 Sjoerd den Hertog 1782 125

5 Daan Gelling 1612 125

6 Evert Hoolwerf 1521 125

7 Crispijn Ariëns 1488 125

8 Jordy Harink 1366 125

9 Peter Michael 1296 125

10 Stefan Wolffenbuttel 1195 125

11 Niels Overvoorde 1070 125

12 Timo Verkaaik 957 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 233,6451 HN4

Luc ter Haar 152872 HSA

Sjoerd den Hertog 151823 HSB

Jordy Harink 129664 HSA

Evert Hoolwerf 128215 HSA

Daan Gelling 120,1126 HN4

Jeroen Janissen 115537 HSA

Roel Boek 104188 HSA

Christian Haasjes 104809 HN3

Bart Swings 102,23910 HSB

Homme Jan de Groot 794911 HSA

Mats Stoltenborg 734412 HSB

Topdiv. MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Ronald Haasjes KP-4512834

Casper de Gier SS-9811076

Crispijn Ariëns GN-8387688

Topdiv. MannenSancties

Mart Bruggink65 Boete 410 lid 1

pos ploeg pntrijders

Topdiv. MannenPloeguitslag

Royal A-ware 1181 3

OKAY / Interfarms 1102 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 903 3

Reggeborgh 894 3

Sportchaletviehhofen.at 875 3

Port of Amsterdam / SKITS 756 3

Jumbo / Visma 737 3

Sprog 688 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 9641

Jumbo / Visma 9482

OKAY / Interfarms 8323

Bouwselect / De Haan Westerhoff 8264

Sprog 6905

Reggeborgh 6276

Port of Amsterdam / SKITS 6267

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 5688

Topdiv. Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Harm Visser 2145 125

5 Daan Gelling 1612 125

21 Klaas Poortinga9 125

24 Lars Woelders31 125

29 Remco Stam58 123

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 233,6451 HN4

Daan Gelling 120,1122 HN4

Christian Haasjes 104803 HN3

Lars Woelders 40314 HN3

Gert Wierda 36915 HN2

Klaas Poortinga 1896 HN4

Wisse Slendebroek 182017 HA2

23-12-2023 21:52:08 1 van 1125rnd 50km 01:06:49uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bart Swings Herent OKAY / Interfarms 25,139 125HSB

2 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 2145 125HN4

3 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 1887 125HSA

4 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 1782 125HSB

5 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1612 125HN4

6 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 1521 125HSA

7 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh 1488 125HSB

8 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware 1366 125HSA

9 Peter Michael A6.nl / KMC 1296 125HSB

10 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms 1195 125HSB

11 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 1070 125HSA

12 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at 957 125HSB

13 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 818 125HSA

14 Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 772 125HSB

15 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 656 125HSA

16 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 561 125HSA

17 Wabe de Rooij Rotterdam VGR Sport / Mechan Groep 437 125HSA

18 Bart Vreugdenhil Amsterdam Talentenploeg 369 125HSA

19 Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 216 125HSA

20 Jan Hamers Voorthuizen Sprog 12 125HSA

21 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 125HN4

22 Homme Jan de Groot Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff49 125HSA

23 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware51 125HSA

24 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms31 125HN3

25 Christiaan Hoekstra Wassenaar Sportchaletviehhofen.at90 125HSB

26 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 125HSA

27 Willem Hoolwerf Nijkerk Sportchaletviehhofen.at10 124HSA

28 Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS64 124HSB

29 Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma58 123HN1

30 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at32 123HSA

31 Robert Post Groningen Jumbo / Visma48 121HSB

32 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms53 121HSA

33 Casper de Gier Laag-Keppel Reggeborgh76 121HSA

34 Gary Hekman Kampen Reggeborgh92 120HSB

35 Douwe Boonstra Nieuwkoop Vangnet83 120HSA

36 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Mechan Groep50 120HSA

37 Ruben Marinus Zwagerbosch Sprog5 120HSA

Ronald Haasjes Staphorst Reggeborgh34 116HSA

Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff65 116HSB

Koen de Best Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS8 94HSA

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 92HN4

Christian Haasjes Staphorst Sprog80 92HN3

Luuk Loohuis Utrecht Port of Amsterdam / SKITS11 90HSA

23-12-2023 21:52:11 1 van 1125rnd 50km 01:06:49uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 2145 125HN4

5 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1612 125HN4

21 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 125HN4

24 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms31 125HN3

29 Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma58 123HN1

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 92HN4

Christian Haasjes Staphorst Sprog80 92HN3

23-12-2023 21:52:15 1 van 1125rnd 50km 01:06:49uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Ploegen  9

Ploeguitslag

Royal A-ware 1181 3

OKAY / Interfarms 1102 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 903 3

Reggeborgh 894 3

Sportchaletviehhofen.at 875 3

Port of Amsterdam / SKITS 756 3

Jumbo / Visma 737 3

Sprog 688 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 659 2

A6.nl / KMC 3610 1

Talentenploeg 2711 1

Vangnet 1012 1

NOVUS 013 0

23-12-2023 21:52:17 1 van 1125rnd 50km 01:06:49uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  9

Sancties

Mart Bruggink65 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

23-12-2023 21:52:18 1 van 1



Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  9

Premie uitslagen

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18

23-12-2023 21:52:19 1 van 1125rnd 50km 01:06:49uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  9 (23-12-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tussenklassement

Harm Visser 233,6451 30,1 16 30,1 30,1 30,1 21 25,1 30,1 21

Luc ter Haar 152872 22 14 26 21 20 18 13 18

Sjoerd den Hertog 151823 16 13 23 26 26 12 18 17

Jordy Harink 129664 21 15 13 21 11 14 21 13

Evert Hoolwerf 128215 15 12 23 23 13 4 23 15

Daan Gelling 120,1126 15 30,1 13 20 8 18 16

Jeroen Janissen 115537 20 12 17 12 22 12 20

Roel Boek 104188 19 20 19 11 4 8 15 8

Christian Haasjes 104809 18 20 22 17 21 6

Bart Swings 102,23910 26 25,1 26 25,1

Homme Jan de Groot 794911 18 18 15 11 17

Mats Stoltenborg 734412 14 5 3 15 15 7 14

Stefan Wolffenbuttel 709513 21 5 3 14 16 11

Ronald Kruijer 665414 10 26 5 16 9

Kevin Hoekstra 649815 22 10 16 6 5 5

Crispijn Ariëns 558816 19 22 14

Robert Post 474817 1 21 3 9 6 7

Wabe de Rooij 403718 4 5 19 8 4

Lars Woelders 403119 10 1 19 10

Bart Hoolwerf 392620 23 16

Bart Vreugdenhil 376921 12 1 2 19 3

Gert Wierda 369122 2 17 17

Tjerk de Boer 335123 17 5 11

Jorrit Bergsma 311324 9 5 17

Christoffel Hendriks 306425 13 5 2 10

Bart Mol 265526 7 1 5 13

Niels Overvoorde 247027 11 3 10

Timo Verkaaik 235728 9 5 9

Casper de Gier 237629 23

Indra Médard 22730 22

Maikel Stam 216131 16 5

Chiel Smit 20432 9 10 1

Jan-Willem Broos 191633 11 6 2

Klaas Poortinga 18934 3 15

Wisse Slendebroek 1820135 14 4

Chris Huizinga 1817736 18

Beau Snellink 1818037 18

Gary Hekman 179238 17

Joram Verkerk 165639 5 3 2 6

Stijn van de Bunt 1618240 16

Axel Koopman 147241 3 4 7

Kars Jansman 1417842 14

Peter Michael 129643 12

Jan Hamers 10244 2 7 1

Marco van der Tuin 96845 9

Ruben Ligtenberg 76346 7

Remco Stam 55847 5

Marcel Bosker 519748 5

Tom den Heijer 23249 2

Daan Berkhout 120250 1

Koen de Best 1851 1

23-12-2023 21:52:20 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tussenklassement

Harm Visser 233,6451 30,1 16 30,1 30,1 30,1 21 25,1 30,1 21

Daan Gelling 120,1122 15 30,1 13 20 8 18 16

Christian Haasjes 104803 18 20 22 17 21 6

Lars Woelders 40314 10 1 19 10

Gert Wierda 36915 2 17 17

Klaas Poortinga 1896 3 15

Wisse Slendebroek 182017 14 4

Beau Snellink 181808 18

Stijn van de Bunt 161829 16

Ruben Ligtenberg 76310 7

Remco Stam 55811 5

Daan Berkhout 120212 1

23-12-2023 21:52:23 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Royal A-ware 9641 111 122 109 118 115 94 80 97 118

Jumbo / Visma 9482 112 99 111 115 121 114 85 118 73

OKAY / Interfarms 8323 103 60 102 45 110 126 76 100 110

Bouwselect / De Haan Westerho 8264 70 121 88 96 111 114 64 97 65

Sprog 6905 79 71 101 96 84 65 43 83 68

Reggeborgh 6276 59 114 67 42 54 37 69 96 89

Port of Amsterdam / SKITS 6267 100 56 66 52 74 83 103 17 75

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 5688 51 48 53 85 56 79 32 74 90

Sportchaletviehhofen.at 3889 23 52 41 28 68 13 76 87

A6.nl / KMC 34810 22 26 37 60 33 29 70 35 36

Talentenploeg 26111 31 60 27 18 19 41 38 27

Vangnet 7012 18 18 24 10

NOVUS 2613 26

23-12-2023 21:52:24 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdiv. Mannen

Competitie: Ranking t/m 23-12-2023

Harm Visser 445451 54 35 54 54 54 43 54 54 43

Sjoerd den Hertog 332822 35 32 42 43 43 36 42 18 41

Luc ter Haar 312873 41 33 43 40 39 42 32 42

Evert Hoolwerf 312214 17 34 31 42 42 37 28 42 39

Jordy Harink 296665 40 34 32 40 35 38 40 37

Daan Gelling 291126 34 54 32 39 32 23 37 40

Roel Boek 290187 38 39 38 30 28 32 39 14 32

Jeroen Janissen 277538 39 31 36 31 41 11 36 39 13

Christian Haasjes 249809 37 23 39 41 36 43 30

Mats Stoltenborg 2314410 33 24 27 34 34 15 31 33

Homme Jan de Groot 2164911 37 9 37 39 35 36 23

Stefan Wolffenbuttel 2159512 21 40 14 27 38 40 35

Kevin Hoekstra 2109813 41 29 35 30 17 29 29

Robert Post 2004814 25 40 27 33 30 31 14

Bart Mol 1995515 22 26 24 25 17 29 37 19

Bart Swings 1943916 43 54 43 54

Bart Vreugdenhil 1886917 31 25 26 19 22 38 27

Lars Woelders 1773118 15 29 25 38 34 15 21

Ronald Kruijer 1775419 29 43 4 21 35 33 12

Wabe de Rooij 1733720 28 6 38 20 21 32 28

Christoffel Hendriks 1726421 32 17 22 24 26 34 17

Klaas Poortinga 167922 14 27 19 17 14 18 34 24

Maikel Stam 1516123 24 24 15 24 35 29

Joram Verkerk 1505624 23 23 21 27 26 30

Timo Verkaaik 1465725 23 22 28 29 11 33

Chiel Smit 134426 28 21 12 29 25 19

Niels Overvoorde 1307027 30 13 13 13 27 34

Jan-Willem Broos 1241628 30 16 22 30 26

Tjerk de Boer 1205129 36 30 18 14 22

Crispijn Ariëns 1178830 38 41 38

Gert Wierda 1169131 26 36 18 36

Axel Koopman 1067232 27 20 28 31

Jan Hamers 98233 26 31 16 25

Marco van der Tuin 816834 5 19 16 33 8

Indra Médard 80735 41 23 16

Remco Stam 795836 16 15 12 20 16

Bart Hoolwerf 772637 42 35

Jorrit Bergsma 691338 28 41

Gary Hekman 649239 12 41 11

Tom den Heijer 623240 26 21 15

Wisse Slendebroek 6120141 33 28

Stijn van de Bunt 6118242 21 40

Koen de Best 59843 19 4 11 25

Chris Huizinga 5717744 37 20

Casper de Gier 547645 42 12

Douwe Boonstra 538346 18 18 7 10

Igor Baars 53647 16 18 19

Niels Immerzeel 445048 20 10 5 9

Kars Jansman 4317849 33 10

Christiaan Hoekstra 429050 22 20

Willem Hoolwerf 411051 23 18

23-12-2023 21:52:27 1 van 2



Beau Snellink 3718052 37

Peter Michael 369653 36

Ruben Ligtenberg 316354 31

Jochem Posthumus 2820755 11 17

Daan Berkhout 2520256 25

Philip Due Schmidt 244057 24

Mart Bruggink 226558 22

Chris Berkhout 2020559 20

Yves Vergeer 206060 20

Arjen van Damme 194161 19

Jorian ten Cate 1720962 17

Miguel Bravo 162363 16

Bram Kras 1522064 15

Marthijn Mulder 154265 15

Jasper Tinga 1421166 14

Marcel Bosker 1319767 13

Joost de Jong 1020668 10

Melle Brouwer 926169 9

Ruben Marinus 8570 8

Mitchel Zijp 820871 8

Ronald Haasjes 73472 7

Guido Maat 621373 6

Ivar Immerzeel 45274 4

23-12-2023 21:52:27 2 van 2



Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  9

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Ronald Haasjes KP-4512834 Staphorst Reggeborgh 1

Casper de Gier SS-9811076 Laag-Keppel Reggeborgh 1

Crispijn Ariëns GN-8387688 Heerde Reggeborgh 1

23-12-2023 21:52:29 1 van 1



Cup 9 - Groningen 23-12-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  9

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Bart Swings 125 039 1:06:49.883 26.23026.230

2 Harm Visser 125 045 1:06:49.918 26.36026.360

3 Luc ter Haar 125 087 1:06:50.545 26.81026.810

4 Sjoerd den Hertog 125 082 1:06:51.182 27.10727.771

5 Daan Gelling 125 012 1:06:51.687 27.48228.373

6 Evert Hoolwerf 125 021 1:06:52.379 27.02728.575

7 Crispijn Ariëns 125 088 1:06:55.729 27.64731.043

8 Peter Michael 125 096 1:06:56.246 27.49628.736

9 Jordy Harink 125 066 1:06:56.263 27.56530.300

10 Stefan Wolffenbuttel 125 095 1:06:56.543 28.13328.826

11 Niels Overvoorde 125 070 1:06:56.628 27.36528.815

12 Timo Verkaaik 125 057 1:06:56.767 28.51529.180

13 Roel Boek 125 018 1:06:56.811 27.44929.634

14 Axel Koopman 125 072 1:06:57.126 27.59229.218

15 Joram Verkerk 125 056 1:06:57.503 27.73229.514

16 Maikel Stam 125 061 1:06:57.564 27.20430.279

17 Wabe de Rooij 125 037 1:06:59.771 27.53332.360

18 Bart Vreugdenhil 125 069 1:07:03.664 28.08832.901

19 Jan-Willem Broos 125 016 1:07:04.119 28.36931.776

20 Jan Hamers 125 02 1:07:04.257 27.86632.134

21 Klaas Poortinga 125 09 1:07:06.997 27.43733.039

22 Homme Jan de Groot 125 049 1:07:07.491 27.56733.372

23 Tjerk de Boer 125 051 1:07:08.405 27.14237.888

24 Lars Woelders 125 031 1:07:08.456 27.73237.837

25 Christiaan Hoekstra 125 090 1:07:13.096 27.13037.185

26 Chiel Smit 125 04 1:07:14.853 27.66138.706

27 Willem Hoolwerf 124 010 1:06:50.514 27.50936.380

28 Christoffel Hendriks 124 064 1:06:59.850 27.58048.885

29 Remco Stam 123 058 1:06:07.374 27.17740.053

30 Tom den Heijer 123 132 1:06:44.551 27.7391:05.386

31 Robert Post 121 148 1:04:57.714 27.35029.349

32 Jeroen Janissen 121 053 1:05:17.125 27.30748.280

33 Casper de Gier 121 076 1:05:21.298 27.42852.991

34 Gary Hekman 120 192 1:04:31.078 27.56332.157

35 Douwe Boonstra 120 183 1:04:38.307 27.68434.433

36 Niels Immerzeel 120 050 1:04:47.879 28.46435.942

37 Ruben Marinus 120 05 1:04:48.112 27.56438.501

38 Ronald Haasjes 116 034 1:02:37.924 27.68843.605

39 Mart Bruggink 116 065 1:02:59.669 27.59343.669

40 Koen de Best 94 08 51:04.366 27.52740.455

41 Yves Vergeer 92 060 49:40.524 28.09135.115

42 Christian Haasjes 92 080 52:12.300 27.4532:43.276

43 Luuk Loohuis 90 011 48:32.487 27.80139.852

23-12-2023 21:52:30 1 van 1125rnd 50km 01:06:49uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h


